様式第1号(第2条関係)

中山森林公園指定施設利用許可申請書

　　年　　月　　日

　中山森林公園指定管理者

喜多方市ふるさと振興株式会社　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)

	法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

電話番号
　中山森林公園の指定施設の利用の許可を受けたいので、喜多方市中山森林公園条例施行規則第2条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	利用の目的

	利用人員
	総人員　　　　　　名(男　　　　　名、女　　　　　名)

	利用しようとする指定施設及び日時
	炊事場
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　時から

　　　　年　　　　月　　　　日　　　時まで

	キャンプ場
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　時から

　　　　年　　　　月　　　　日　　　時まで
泊　　日
　　　　いしゃ管理えん

	区画の数

	· 指定管理者使用欄
	責任者

	係

員

	許可番号
	第　　　　　　　号

	炊事場
（カマド）
	カマド番号
	ＮＯ.

	使用料の額
	　　　　　　　　　　　　―　　円

	キャンプ場
（テントサイド）
	区画の番号
	　ＮＯ.

	使用料の額
	　　　　　　　　　　　　　　　円